

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JOHN SLOTH HOLDING ApS**

**Kong Georgs Vej 10, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 26 47 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

**John Sloth**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOHN SLOTH HOLDING ApS Kong Georgs Vej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 47 94
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Sloth
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Adding Holding ApS, Aalborg Adding Engineering ApS, Aalborg Momsen Sloth Holding ApS, Aalborg Adding Robotics ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.883 t.kr. mod 4.872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.041</b>	<b>-69.344</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.994.001	4.322.045
Andre finansielle indtægter	1.157.368	792.595
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.122	-1.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.135.206</b>	<b>5.043.746</b>
Skat af årets resultat	-251.812	-171.798
<b>Årets resultat</b>	<b>2.883.394</b>	<b>4.871.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.571.201	2.071.033
Udbytte for regnskabsåret	122.000	114.000
Overføres til overført resultat	0	2.686.915
Disponeret fra overført resultat	-2.809.807	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.883.394</b>	<b>4.871.948</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.963.234	2.087.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.963.234</u>	<u>2.087.033</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.963.234</u></b>	<b><u>2.087.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.659.449	16.747.953
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.266.176</u>	<u>1.984.026</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.925.625</u>	<u>18.731.979</u>
Likvide beholdninger	<u>1.446.001</u>	<u>311.522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.371.626</u></b>	<b><u>19.043.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.334.860</u></b>	<b><u>21.130.534</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.642.234	2.071.033
Overført resultat	14.010.690	16.820.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.899.924</b>	<b>19.130.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.422	40.880
Selskabsskat	1.772.088	1.621.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	229.900	244.750
Anden gæld	1.157.526	80.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.434.936	2.000.004
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.434.936</b>	<b>2.000.004</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.334.860</b>	<b>21.130.534</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	14.133.583	110.000	14.368.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	2.071.033	2.686.914	114.000	4.871.947
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.071.033	16.820.497	114.000	19.130.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	1.571.201	-2.809.807	122.000	-1.116.606
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	<b>125.000</b>	<b>3.642.234</b>	<b>14.010.690</b>	<b>122.000</b>	<b>17.899.924</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.704	0
Andre finansielle omkostninger	3.418	1.550
	<u>7.122</u>	<u>1.550</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	16.000	16.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.071.033	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.994.001	2.071.033
Udbytte	-117.800	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>3.947.234</u>	<u>2.071.033</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.963.234</u>	<u>2.087.033</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Adding Holding ApS, Aalborg	40 %	13.199.320	5.521.908
Adding Engineering ApS, Aalborg	40 %	3.744.786	8.056.414
Momsen Sloth Holding ApS, Aalborg	40 %	9.908.085	4.985.003
Adding Robotics ApS, Aalborg	40 %	50.054	-9.946

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
